
WTTV 2024/25

Damen NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Wickrath 18 15 1 2 125:55 +70 31:5
2 TTC GW Brauweiler II 18 12 2 4 118:62 +56 26:10
3 TTC GW Fritzdorf II 18 11 3 4 113:67 +46 25:11
4 SV DJK Holzbüttgen IV 18 12 1 5 108:72 +36 25:11
5 TTG Netphen 18 9 3 6 96:84 +12 21:15
6 SC Fortuna Bonn 18 6 3 9 90:90 0 15:21
7 TV Dellbrück 18 6 1 11 69:111 -42 13:23
8 ESV BR Bonn 18 6 0 12 71:109 -38 12:24
9 TTG Niederkassel 18 2 3 13 55:125 -70 7:29

10 1. TTC SG Dülken 18 1 3 14 55:125 -70 5:31
11 TTF Bad Honnef zurückgezogen/gestrichen am 04.04.2025

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II
SV DJK Holzbüttgen IV
TuS Wickrath

TTF Bad Honnef
TV Dellbrück
TTC GW Fritzdorf II
SC Fortuna Bonn

5:5 Z
10:0
5:5
8:2

So. 01.09.2024 10:00 (1) 1. TTC SG Dülken TTG Netphen 2:8
Sa. 07.09.2024 18:00 (2)

18:30 (1)
TTF Bad Honnef
TuS Wickrath

TTG Netphen
1. TTC SG Dülken

2:8 Z
9:1

So. 08.09.2024 11:00 (1) TV Dellbrück SV DJK Holzbüttgen IV 0:10
Sa. 14.09.2024 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Netphen
SV DJK Holzbüttgen IV
TTC GW Brauweiler II

TuS Wickrath
TTG Niederkassel
TTF Bad Honnef

4:6
9:1

5:5 Z
So. 15.09.2024 10:00 (1) 1. TTC SG Dülken ESV BR Bonn 4:6
Fr. 20.09.2024 20:00 v (1) TTF Bad Honnef TuS Wickrath 4:6 Z
Sa. 21.09.2024 18:00 (1) TTC GW Fritzdorf II 1. TTC SG Dülken 5:5
So. 29.09.2024 17:00 v (1) TTC GW Fritzdorf II TuS Wickrath 3:7
Sa. 05.10.2024 17:00 v (1)

18:30 (1)
TTG Netphen
SC Fortuna Bonn

TTC GW Fritzdorf II
TTG Niederkassel

6:4
6:4

So. 06.10.2024 10:00 (1) 1. TTC SG Dülken TV Dellbrück 2:8
Mi. 09.10.2024 18:45 t/v (1) TTC GW Fritzdorf II SC Fortuna Bonn 7:3
Sa. 12.10.2024 18:00 (1)

18:30 (1)
TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II

1. TTC SG Dülken
SC Fortuna Bonn

8:2
7:3

So. 20.10.2024 11:00 v (1) SV DJK Holzbüttgen IV TuS Wickrath 6:4
So. 27.10.2024 11:00 v (1)

11:00 v (1)
TTC GW Brauweiler II
TV Dellbrück

SV DJK Holzbüttgen IV
SC Fortuna Bonn

9:1
6:4

Fr. 01.11.2024 18:00 t/v (1)
19:00 v (1)

SC Fortuna Bonn
TV Dellbrück

ESV BR Bonn
TTG Netphen

8:2
1:9

Sa. 02.11.2024 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Netphen
ESV BR Bonn
SC Fortuna Bonn
TuS Wickrath

TTG Niederkassel
TTC GW Fritzdorf II
SV DJK Holzbüttgen IV
TV Dellbrück

9:1
3:7
7:3
9:1

So. 03.11.2024 10:00 (2) 1. TTC SG Dülken TTC GW Brauweiler II 2:8
Sa. 09.11.2024 15:00 v (1)

18:00 (3)
18:00 (1)

TTC GW Brauweiler II
TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel

TTG Netphen
TTC GW Fritzdorf II
TuS Wickrath

9:1
0:10 Z

1:9
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WTTV 2024/25

Damen NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.11.2024 11:00 (1)

11:30 v (1)
14:00 v (1)

TV Dellbrück
TTG Niederkassel
SV DJK Holzbüttgen IV

ESV BR Bonn
TTC GW Brauweiler II
1. TTC SG Dülken

3:7
2:8
7:3

Sa. 16.11.2024 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
ESV BR Bonn
TuS Wickrath
TTG Netphen
SC Fortuna Bonn

TV Dellbrück
TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II
SV DJK Holzbüttgen IV
TTF Bad Honnef

7:3
6:4
5:5
4:6

7:3 Z
So. 17.11.2024 14:00 v (1) TuS Wickrath ESV BR Bonn 9:1
Di. 19.11.2024 20:00 t/v (1) ESV BR Bonn TTF Bad Honnef 8:2 Z
Sa. 23.11.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II
SC Fortuna Bonn

TV Dellbrück
TTC GW Fritzdorf II
ESV BR Bonn
1. TTC SG Dülken

3:7 Z
2:8
3:7
10:0

Sa. 30.11.2024 17:30 v (1)
18:00 (1)

TTG Netphen
TTC GW Fritzdorf II

SC Fortuna Bonn
TTC GW Brauweiler II

7:3
9:1

So. 01.12.2024 10:00 (2)
11:00 (1)

1. TTC SG Dülken
TV Dellbrück

TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel

10:0 Z
8:2

Di. 03.12.2024 20:00 v (1) ESV BR Bonn SV DJK Holzbüttgen IV 4:6
Sa. 07.12.2024 18:00 v (1)

19:25 v (1)
ESV BR Bonn
SV DJK Holzbüttgen IV

TTG Netphen
TTF Bad Honnef

4:6
6:4 Z

Sa. 11.01.2025 18:00 (1)
18:20 (3)

TTC GW Fritzdorf II
TTF Bad Honnef

SV DJK Holzbüttgen IV
TTG Niederkassel

7:3
9:1 Z

So. 12.01.2025 11:00 (1) TV Dellbrück TTC GW Brauweiler II 3:7
Fr. 17.01.2025 20:00 t/v (1) SC Fortuna Bonn TuS Wickrath 2:8
Sa. 25.01.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Netphen
TTC GW Brauweiler II
SC Fortuna Bonn
SV DJK Holzbüttgen IV

TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel
ESV BR Bonn
TV Dellbrück

7:3 Z
9:1
9:1
9:1

So. 26.01.2025 10:00 (1) 1. TTC SG Dülken TuS Wickrath 3:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2025 18:00 (1)

18:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:05 (3)
18:30 (1)

TTG Niederkassel
SC Fortuna Bonn
ESV BR Bonn
TTF Bad Honnef
TuS Wickrath

SV DJK Holzbüttgen IV
TTC GW Fritzdorf II
1. TTC SG Dülken
TTC GW Brauweiler II
TTG Netphen

0:10
5:5
9:1

3:7 Z
8:2

Sa. 08.02.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG Netphen
SV DJK Holzbüttgen IV
SC Fortuna Bonn
TuS Wickrath

ESV BR Bonn
TTC GW Brauweiler II
TV Dellbrück
TTF Bad Honnef

8:2
1:9
8:2

10:0 Z
So. 09.02.2025 11:00 v (1) 1. TTC SG Dülken TTC GW Fritzdorf II 3:7
Sa. 15.02.2025 18:00 (3)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel
TTC GW Fritzdorf II

SV DJK Holzbüttgen IV
SC Fortuna Bonn
TTG Netphen

2:8 Z
6:4
10:0

So. 16.02.2025 11:00 (1) TV Dellbrück 1. TTC SG Dülken 7:3
Sa. 22.02.2025 18:00 t (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTF Bad Honnef
TTG Netphen
SC Fortuna Bonn
TuS Wickrath

ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TTC GW Brauweiler II
TTC GW Fritzdorf II

4:6 Z
6:4
3:7
6:4

So. 23.02.2025 10:00 (1)
11:00 v (1)

1. TTC SG Dülken
ESV BR Bonn

TTG Niederkassel
TuS Wickrath

5:5
3:7

Sa. 08.03.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TTG Niederkassel
SV DJK Holzbüttgen IV
TTC GW Brauweiler II

ESV BR Bonn
TTG Netphen
SC Fortuna Bonn
1. TTC SG Dülken

7:3
5:5
7:3
6:4

So. 09.03.2025 11:00 (1) TV Dellbrück TuS Wickrath 4:6
Sa. 15.03.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
ESV BR Bonn
TuS Wickrath
TTG Netphen

TTF Bad Honnef
TV Dellbrück
TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II

8:2 Z
3:7
8:2
5:5

So. 16.03.2025 10:00 (1) 1. TTC SG Dülken SV DJK Holzbüttgen IV 7:3
Sa. 22.03.2025 18:00 (3)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Bad Honnef
TTG Niederkassel
SV DJK Holzbüttgen IV
TTC GW Brauweiler II

SC Fortuna Bonn
ESV BR Bonn
TTG Netphen
TuS Wickrath

8:2 Z
4:6
6:4
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 15:26 | Seite 2 von 3



WTTV 2024/25

Damen NRW-Liga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.03.2025 09:30 v (1)

11:00 (1)
1. TTC SG Dülken
TV Dellbrück

SC Fortuna Bonn
TTC GW Fritzdorf II

5:5
6:4

Sa. 29.03.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
ESV BR Bonn
TTG Netphen
TuS Wickrath

TTG Niederkassel
TTC GW Brauweiler II
1. TTC SG Dülken
SV DJK Holzbüttgen IV

8:2
3:7
7:3
3:7

So. 30.03.2025 11:00 (1) TV Dellbrück TTF Bad Honnef 5:5 Z
Sa. 05.04.2025 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Fortuna Bonn
TTG Niederkassel
SV DJK Holzbüttgen IV
TTC GW Brauweiler II

TTG Netphen
TV Dellbrück
ESV BR Bonn
TTC GW Fritzdorf II

5:5
5:5
9:1
4:6
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